
PISUT RUTIINI JA ELU VEEREB KUI HERNES
Reklaamiagentuuri Zavod loovjuht näib kupla minevat ainuüksi ideest, 
et ta halli ülikonna ja igapäevase pruuni koti saatel rutiinseile asjatoi-
metustele sammuks.  Ei, see pole tema jaoks. Mõistlik kogus planeeri-
tud elukorraldust aga muudab Reinaasi asjatoimetused sujuvamaks. 

“Et jõuaks asju teha, peab olema füüsiliselt vormis. Tõusen iga päev 
kell seitse ja teen enne tööpäeva algust trenni. Suvel on võimalused 
muidugi avaramad, aga paarkümmend kilomeetrit jalgrattaga on täies-
ti asjakohane,” täheldab ta tagasihoidlikult. 

Mnjaa…eks ütle vanasõnagi, et agarus on pool võitu ning hea hak-
kamine pool tööd. 

Nii mõnedki nupukad ideed on Marek Reinaasi üles otsinud just 
hommikuse pedaalitallamise ajal või basseinis. “Vaim on selliste iga-
päevaste asjatoimetuste tõttu suuremal määral vaba. Kui tean, mis 
kell ma ärkan, millal uinun ning et enne uinumist loen 10 lehekül-
ge raamatut, siis annab see lisaaega, et mõelda teistlaadsetele asja-
dele. Teatud regulaarsus tekitab elus vabadust,” teab Reinaas. “Tal-
linnas lähen tavaliselt kella üheksaks tööle ja kella viie paiku lõpe-
tan, saba rõngas.”

Paljuräägitud masu ülekavaldamiseks soovitab Rei-
naas leida ettevõttes õige nipp.

“Olen loonud fi rmasid väga erinevatel elualadel. 
See on küll minu ettevõtluskogemus, et suudan küm-
nel moel ja viiest keeles lasuda sõna “allahindlus”, ent 
praegu on tähtsaim see, et oskan klientidele anda hü-
va nõu, et äkki ei peagi toda võlusõna ütlema, äkki 
on muud nipid hoopis tõhusamad. Mina hindan se-
da, et oskan vahel soovitada: ära tee üldse, ära tee 
10miljonilist kampaaniat, mille eelarvest kulub 5 mil-
jonit Carmen Kassi palkamisele,” teab ta. 

…HAMLET. 3 VAATUS, 3 STSEEN HAMLETI 
ARVAMISI EESTLASTE PAIGUTI KUMMASTAVAST 
REKLAAMITEGEMISTEST:
…Suust kerkib sõnu, mõtted jäävad maha – 
kuid taevas sõnu mõtteta ei taha. …

Teatripisik nakatas Reinaasi juba 
lasteaias. Seejärel, konna rollist 
välja kasvanuna, leidis nooruk 
mässumeelsema eneseväljenuse 
punkari rollis.

Juba pisut vähem mässuline, ent sedavõrd  hoopis mõjukam 
Reinaas Postimehe arvamusliidrite lõunal 2003. aastal. 
Vasakul Marek Reinaas, paremal Paavo Pettai. 
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